



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax:283851272, 283851277

**Žadatel : Heagl, s.r.o.
IČ 28639391
Na Vyhlídce 2582
738 01 Frýdek-Místek**

Vaše čj./ ze dne

Naše čj.
MCPCH 2044/2015

Vyřizuje:
Kukurová

Dne:
8.12.2015

Poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.

Na základě vaší žádosti č.j. MCPCH 2044/2015 ze dne 4.12.2015 a v souladu se zákonem 106/1999 Sb. Vám tímto poskytujeme požadované informace týkající se používání právního informačního systému CODEXIS :

ÚMČ Praha-Dolní Chabry výše uvedený právní informační systém nepoužívá. K odpovědi bylo použito příloženého odpovědního formuláře, přičemž zápornou odpovědí na první z požadovaných informací jsou ostatní požadované informace obsažené v bodech 2.1 -2.6 bezpředmětné.

Informace se nachází na stránkách www.dchabry.cz na odkazu <http://www.dchabry.cz/dchabry/3-URAD-MC/25-VYRIZENE-ZADOSTI>

pod č.j. **MCPCH 2044/2015**

S pozdravem


Bronislava Kukurová
tajemnice ÚMČ
Hrušovanské náměstí 253/5
184 00 Praha 8 – Dolní Chabry
Kontakt : 725 010 084
e-mail : bronislava.kukurova@dchabry.cz



Informace se nachází na stránkách www.dchabry.cz na odkazu <http://dchabry.dchabry.cz/vzadosti.php?id=2-5>

Odpovědní formulář

na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel o informace:

Heagl, s.r.o., Na Vyhlídce 2582, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 28639391

e-mail: podatelna@heagl.cz, datová schránka: pvuvuyw

Poskytovatel informace:

ÚMČ Praha-Dolní Chabry

Hrušovanské náměstí 253/5

184 00 Praha-Dolní Chabry

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 4.12.2015 sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.:

1. Používáte právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol. s r.o.)?

Odpověď s informací:

1.NE.....

V případě užívání právního informačního systému CODEXIS dle žádosti o informaci č. 1. budou další části vyplněny.

Žádost o informace žadatele č.:

2.1. Sdělení informace zda využíváte k tomuto softwaru doplněk Liberis?

Odpověď s informací:

2.1.0.....

Žádost o informace žadatele č.:

2.2. Jaký je přesný název doplňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, popřípadě jiný?

Odpověď s informací:

2.2.0.....

Žádost o informace žadatele č.:

2.3. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen?

Odpověď s informací:

2.3.0.....

Žádost o informace žadatele č.:

2.4. Sdělení informace o částce, která je vynaložena na pořízení tohoto systém z veřejných prostředků?

Odpověď s informací:

2.4.0.....

Žádost o informace žadatele č.:

2.5. Sdělení informace od kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?

Odpověď s informací:

2.5.0.....

Žádost o informace žadatele č.:

2.6. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?

Odpověď s informací:

2.6.0.....

V Praze
Dne 8.12.2015

Vypracoval Bronislava Kukurová, tajemník ÚMČ (*jméno, příjmení, odbor*)
Kontakt bronislava.kukurova@seznam.cz